- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2017 № 64
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-15
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-15 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 09 ноября 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-15 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           07 октября 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 09 ноября 2017 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                                от 04.10.2017 № 64
[image: image1.jpg]N ]
3
3 3
61:68:0040230.168 =
6148004023060
3
61:48:00460230:391 ~
&%
61480040230:136 6148.0040230:103 &, i
& . 6148.0040230:106 B I’o-; 5
& N E:
E 3 ¥ Tl a
& % 5[0 33 gfy M7
5 LT 3 .
% > B
=, g 7 >k s
it 3 | 2
6148004023095 2 55l _ B
srso0iozn03sz s1480002303%3) % 6148004023035 45,39 susooidranzs o
2 8
stusoviozsons i ke Gigouornss S
£ KX =%
2o H. s sty 2
crao0iozsori 3 2 ‘*«% L =3 3 &
, 713~ % s,
6148.0040230:72 61460040230.13 : R E"’naw“_‘gma@ >
T .47 2 > -
2 om0 cenn. 4825 5
F Negi )l‘% "ea dow Y%y
—army ke s _&KK jenS wpacnas nunus
= = —men

o eneB00602303911

v ‘f'v; WM;,%

=

%58

260 T
pz<a s i

Kpacwan o

i

F

G
i

i

-

=

-

-

y

H

T
|

125t
i

T

e

gt
T

i

i

=

B

T
i

-
;i

i

.

T

,_
i

s

T
i
i
FH

o
i

111%?

H

T

.

w
i
H

i

e
e

ﬁ
i

-

i

=
-

=
gg“

it

-

=
i

;".1%_:'}‘_\-\;‘,—:‘!’

i

it

6148:0040230.79

6148:0040230.395)

6148:00023078

6168.004023064

6148:0040230:4

5148006023092

6148:0040230.395
61480060230.52/11

Cab146.0040230.76
8. —igen

61:48:0040230:115

£3

o

%y e, ¢
516800402

3
-@_@wmﬂ)iam o_g
Ty

:
% e

£ =

4148004023063

"y

6148004023039 "%

=g

S
gl
Lo

T

.

.
=
L

_ 3m 10k

S\ \ Hag

Tpoguns Mep. Bozar

- Tpasuuss goprupyemsix

Seresnux yuacmob;

- panus cyuecmbyoune
T — Semenhux yuacxad;
1000 . ) npoexmupobanus;  Sekrum oy
™ . 200 Snexmponepeday; - Kpacwan nunus. mﬁmm; oduezo
B - Mazuempaz w - OBcnpeutanve
- OBsiecopadikcso i senua - Mazasum;

E 3
3 | =
2 8 H ~ " - s ukdududyansHozo -t
& 10 w0 |E
o
S
N Nez/17-nn
N
g 8 s o8, &Boreadoncs, yn. Kouetoso, 39
K Saxaswe: Anvein
5| Var. | Kon | ] Noox| Tiodn_|dam:
< Paspad. | Addyrmuma AP) 107.17: Tpoexm - Cmadus | /uem Nlucmo8
5 "
5| wacmy 15
H ran Ycod MA. 07,17 " ! ¢
2 la3onpobod APXUTEKMEHOE B10p0
N — . xounp. | feiiba BH o774 Temex 7 “Apxu-MAX"
3 4 (M 1500 Pt o

      [image: image2.jpg][Tlodnuce u dama |Bsar. unb.i]

[nBN 00z

it
X=455815,

G-239336193
i

= ]
3
; 2
3 3
6146004023016 =
6148004023060
i 3
steg0040230391 A 3
H
2
g 3
61480040230:136 6148.0040230:103 k3 3
e . Por— Siter ] |2
R E:
& Ty LB Fdla
7 8P % 3l sl d& 7
3 P % R 8 |
_ ; - I3
g il
e, A L |
= 8
staoviaziozs i vz 6148004023059 5 =
=, 2 4
44 sigpon
6146:0060230:71 1 ] % llidoy _1 Y
61480040230.3910
61480040230.12 61480040230.13
1 F Vi —army
PSP
5148000230391
50 4 BLESATES
7 TpoeknupyEnas Kpacian fumi
61480040230.79 S1iB00073052
Z 56
5148004023039
6148:0060230:62 6146:0040230:399) % 7 5146:0040230:92/01
5148004023064 lic
v 14800402
& A
o ) 1B
@Q‘b!W&ﬁ}i&jﬂ] ¢
A 55 23 2 J
s148.0060230:115 |
E g
|
5
50
2 7 6ria00002304 . o0 %o
X ¢
6148.0060230:397/41
6148:0060230:3910 %;; o, " w4970 /

YenoBrsie odo3HaveHus

- Tpawuua soms
npoexmupobanus;

- Kpacwan nunus.

- Yacme
senenswoz0 ysacma;

I:I - Mosasuns;

- fns undubudyansmozo
xunuunozo

ieass

itatestan:

T
THE
taitsit

ittt

it

H

atsites

T

S
-

A\

1}&;’ T
L

§mid

T

e s e s s

Incnaukauus semensHsix yvacmrod

;C*:}trﬁ@:ﬁ i _‘—‘""‘Tf %"—T‘—rﬁf‘:‘ —*Z';. ré":‘ it —;3: -’—*'."—;%rr it

aissieatsiiuimanerciinsnazatzaizasastaszas

it
T

e

Incnnukauus semenshsix yuacmrod

IKCnAUKGUUA 4acmed 3emesbHsiX y4acmKkol

e

ta;

Nnowade
ud paspewennozo ucnomssobanu]  Mrouads ud paspeuennoeo ucnomsotans]  Mrouads
e | Yerotwoe 8u2 paspeuemosn ucronaotan i . Wy | Yerotwoe B0 o 8 A : ” e | Yenotuoe P —
S . UPUKAMOPON| 2 evnenomsaobanun u sacmpoiku | yuacmka, mxd. . fade semnenons3obanus u yvacmxa, nx. on ke SEEAmET iamG brennd
STz e sereme waac Tepe- 61480000230.397 1 0230396 /s34 ona cemed 2%
1 et 4.9 08cayxubanue abmompancnopma | OMICTHEX IeNEALHLX yéacmKax 6336 8 mom wucne CnopmuBrsie 3a,
stssonzoozios Bnecnumacnsio we mewee 50 pacnpedenenve| ; 614600210022 51 Chopm uskynmypwo-cropmutse 6207 fepe- 2 | 6r480000230:395/2y1 Oxpannas soma unxenepux cemed 656
I A ) sauoen 5148004023077 Komnaency
'3 1 1Bt e 6148:0060230:711 3 | 6148:0040230:396/43y1 0xpanas 30Ha unxeHepwsix cemed 525
; now wucre A nOuBudya k020 XURNOZS 1,5, msme unse dova 289 epe-
6480021002126 cmpounenscnda pacnpedenenue 0230398 o S
______ - Tpanuus 6148006023072 A 8 mow wucre 4 Hosasnn Mazasunss npodoBorscmbenssie u P Tepe- 4|6 3039674341 sona cemed 239
FMSILIAIE jracaro: O wie |21 2w i 6148002100252/ oponmobapuue pacnpedenenue. 5 |6tea0000230397y1 Oxpannan soma unxenepnx cened 1252
- Mpawuuss cyuecnbyouue 3 " an unduBudyaroz0 XuHOZS y3upuiyansume xunse dona 969 o SLER0t,
fa " 6148002100299 cmpounenscnta pacnpedenciue 61480040230.399
senenshx ysacmwod; Forreirinied oo cacre |,y o P— s Tepe-
_ Sewenshue yuacmxs 6148:0040230:39% s 6148:0021002:64 pacnpedenenve
l:] p ‘!’ 5 A 8 mow wucne 1 nn andubudyansnozo xunuumozel . o o o 2 TNepe- 61:48:0040230:79
(neppumopui) oduezo 61:48:0021002:102 cmpoumenscmba ududyansuue xuwe dora 075, | pacnpedenenue Coopyxenus u ycmpoicmba
nons300aHus; et 120 Jemenswse yuacmry PUREn U Jomol
oscnut 6148:0040230:395 " 6148:00402303910 | (nappumopuu) oduezo nonssobanun "’"N;Mpm«o: :mammypu, 9u7 Ne#/17-1TM
= Dcomulaias 8 mon scre 1 s undubudyansnozo xumunozo Tepe- o~ Gopoxnan cem
atimompancnopm; 5 Mausudyan
14 el - HENOPMHOU Ut i Saxasuux: Anuxun
/—\ 61:48:0040230:396 Cropmatiare samw " 6148:0040230.3911 oduezo Banus | TPONETPTIOL U GPaTRTIP. 079 Vars_| Kop | /ivem]| Noox| Tiogn_| Aamal
- Cnopm; 8 mow wcne ¢ - Paspat,_|Aaymua 47 07,17 Cradur] Jucn | Jucmod
6 5.1 Cnopm U3y AbMYPHO-COPMUBHbE 2458 aspa 2 oexm 0exm nady el Lene!
s e e N N T T BT e W
- ran Yeob HA 07.17
umus 3nexmponepedas; B 614800402304 Mazaun 50 ApXUNERMYpHOE B0
. Yepnex e 5
5 sasoosozsony | N 4 Rge ¢ Hancopdod U 1780 Hi_xonmp._|feita Bt 07.17 " 1500 Apu-MAX”

p———

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 04.10.2017 № 64
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-15
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Медведев Ю.Ю.
	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко